
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Biochimica delle Proteine 

Institute of Protein Biochemistry 
 

Via P. Castellino n. 111    80131 Naples – Italy 

Tel. +39.081.6132273 – Telefax + 39.081.6132277 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO INTEROMICS “MOAR-

UNDERSTANDING THE MECHANISM OF ACTION OF MLK3-JNK2 PATHWAY AND ITS APPLICATION TO 

CYSTIC FIBROSIS AND OTHER PROTEIN MISFOLDING DISORDERS” 

BANDO IBP-02-2018-NA 
IL DIRETTORE 

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

- Vista la pubblica selezione finalizzata all’attivazione di n. 1 assegno professionalizzante per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del Progetto INTEROMICS “MOAR-Understanding the 
mechanism of action of MLK3-JNK2 pathway and its application to Cystic Fibrosis and other 
protein misfolding disorders” da svolgersi presso l'Istituto di Biochimica delle Proteine. 

- Visto il proprio provvedimento del n. prot. 161 del 19/02/2018 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 01/02/2018 e del 19/02/2018 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

D E C R E T A 
Art. 1 
E’ approvata la seguente classificazione di merito del candidato alla selezione di cui al Bando IBP02-2018-NA 
per un assegno professionalizzante ad attività di ricerca nell'ambito del Progetto INTEROMICS “MOAR-
Understanding the mechanism of action of MLK3-JNK2 pathway and its application to Cystic Fibrosis 
and other protein misfolding disorders” per la seguente tematica “Applicazioni della tecnica di high 
throughput screening per microscopia ai problemi di biologia cellulare”, da svolgersi presso l'Istituto di 
Biochimica delle Proteine. 
 
 

Candidato Valutazione titoli Valutazione 
colloquio 

Totale punteggio 

Luigi Concilio  56 28 84/100 

Art. 2 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

COGNOME NOME PUNTI 

      Concilio        Luigi 84/100 

 
 
 
 
 
         Dr. Daniela Corda 
                Direttore  


		2018-02-20T11:04:50+0100
	Corda Daniela




